2025 年 5 月 1 日
会員の皆様

セントラルフィットネスクラブ 24 高崎

駐車料金改定のお知らせ

拝啓

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、提携駐車場との契約更新に伴い、提携駐車場（ココパルク 800）

のご利用条件を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

 ご利用の皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。今後とも、皆様にご満足いただけるクラブ運営を目指

して努めてまいりますので、変わらぬご理解とご協力のほど、よろしくお願い申

し上げます。

敬 具

記

1. 改定日    ： ２０２５年７月１日（火）より

2. 変更駐車場  ： ココパルク８００

3. 変更内容

内 容 現 行 変更後

無料サービス時間 ４時間まで ３時間まで

  ※無料サービス時間を超過した場合は、30 分ごとに 100 円（税込み）
   を頂戴いたします。

４．その他 ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 027-345-7611 まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。

以 上